Hoc casu non requiritur promissum promissum
obligati ex consuetudine tradit couar. verborum significati
lib. 3. cap. 7. n. 6.

Art. 14

Non potest per partem forum intentio actionis
fieri de iure actuali et interdicti procedant
de iure tantum contra les manans de ledito
et post illud quod forains

Actuali; iniuria tantum verbale quod res est
de iure actuali affirmatio quod actu committitur
non autem obmissio iniuriam et
partem la voye de iure forains autem laud
tantum pro iniuria verbale quod res est folio
quod est res ergo a la gourdennant.

Quomodo in communi videtur accepti fiat
affirmatio ostendit l. vlt. ff. de iur. qui dicitur
vel offus videtur ff. de iur. 1. § 10. et in verbis post
§. 137

Non interdictum pro quod les dicitur et de
baillone cautio.

Ob verba contumeliosa provocatio si iniu-
riantur gladio ostendit de excessu huius
punitur fo. ar. fol. 22. unde de iure casu
pudna et specialiter d. 70. fol. 23.

De satisfactio iniuriam quod ad honorem damna
expensas videtur supra de successu §. 57.

Non verum consuetudine y auro ad motu sans
quod quod iniuriam

Art. 15

Quod mandatur apud conclusionem per huius trius
et la cause contumeliosa non potest amplius euasum
per res illas. nam res potest contumeliosa.

Et vobis de eisdem articulis videtur important
de iure de factis autem concluditur
de factis de factis apud la causa concluditur
non potest concludi proinde videtur
quod est tunc factis concluditur de principibus
de iure attenditur quod proinde si potest
demeretur et tunc tunc plures plures
artibus de iure de iure de iure de iure
proinde videtur non est amplius factis con-
clusionibus aliam oblationem in gubernantia
Quand dicitur factis de iure de iure
proinde factis de la causa de iure
proinde de la causa de iure de iure
concluditur de iure de iure de iure
concluditur de iure de iure de iure
quod de iure de iure de iure

De iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure

factis contra de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure

De iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure

Andreas Gal lib. 1. obli. 107. de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure

De iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure

De iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure
de iure de iure de iure de iure de iure

Commodicus est iudicium defectum, vel ex uno
litigatoris constant, sicut ex absentia actoris
sicut est proferre in libro ad hoc verbum

Art. 20.

Si comparuit est prius et tunc solus qui
vult procedere avant, est tenui iudicant l'ay
vult comparuit prius factis adiournet
tous contre lesquels il vult proceder outre
pour reprocher ou delaisser les sermons
il proceder de la cause s'oy les retroactes: et
l'edit ay enuolei toute cause est en subscriptoy:
Et de plusieurs diffinidurs l'ay iudicant pen-
dant le proces avant que contraindre les
autres a proceder avant, l'oy est tenu faire
appeller les successeurs du diffinid pour
leur reprocher ou delaisser les sermons
et respondant donne l'instance, cap: lib. d. tit:
et la reprens art. 2. p. l. etay ff. de minoribus.

Et tunc pour les trespas ou mariage p. l. d. l.
et qua et 74. d. l. ff. de iud. p.

Et pour ce durant le temps de faire iudicant
ayse contrainable de reprocher ou laisser
les sermons Bod: de. 53.

Ad hanc et iudicia habet et ubi. Just for fol.
170 fol. parla: par: 5. q. 139. p.

et de l'ed cap: lib. d. art: tit. ib.

et retroactes de si retro u de forat letay bol
iudicant occurrat

et de septuagintis Justinus p. l. d. iudicant aut septuagintis fol.
iudicant: de l'ic 24

Art. 21.

Pour faire l'ed de l'ed de quelz maisons fonds
ou septuagintis est requis que le d'ed de la principale
poullit ou l'ay procureur estant sur l'ed l'ed
moult a la partie aduils ou l'ay procureur, celle
maison fonds de septuagintis de delatant deux ou
trois qu'on de moult v'edatables et conformes
a la v'ed de court: de delatant aussi la paroisse
et le tondement: a quel l'ed de deffaut de ce
faire 40l d'ed de l'instance pour la partie

Et laqueul s'ouvent ad default et ne peut
l'adit veu de l'adit fait est par apres blasme
n'est que sur la damp. la partie adit
proteste ad faire et la face le iour du raudu
a fait

Multa de veu de l'adit, demoustraci vel osten-
sion rei potite videtur quod in da. fidei dicit
qo potit possit trad: etbut: ad const: et q tu
de dilat. tom. 3. §. 3. per totum ubi dicit ex op-
tione de delinctoriis, idem proponendum
ante libelout stat condit.

Nota quo qd in dubio limitis non ad taxam
sed ad denu. ut condit fidei de quo mol: ad
const. part. tit. 1. §. 7. glo. 1. n. 7. et quando
verba sunt taxativa aut demonstrativa de
mol §. 11. n. 20. 21. et 22.

fidei rei possessionis aut proprietatis quod dicitur
et dicitur denu. ut condit veu de l'adit condit.

Laqueul denu. y a beaucoup d'exceptions a ce
qo tout condit se fait que de gre vel veu constat
quod dicitur subdit constitutionis que l'adit denu. dicitur
a requis et garant ou d'offendit p' denu. dicitur
remont par ou si veu que ceste denu. dicitur
est exception dilatoire et signis de quoy ceste
constitut est sous le titre de actio et exceptio
sub. Just. for. lib. 1. fol. 50. et idem qd exceptio
est proponenda ante libelout stat condit. l.
ita denu. de denu. dicitur:

Quoties agitur actio realis et dicitur potit veu
de l'adit qd est rei potitans sibi ad oculum ostendi
qo tunc dicitur l. 1. glo. 2. ff. de denu. et de
adit l. 1. et frantibus de lib. oblat qd tunc
fallit in veribus iudicis ut subditur in stel:
perla par. lib. 1. c. 9. §. 3. de §. 11. §. 1. aut
qo potitans veu dicitur stel perla par. 5. quest.
gall 255. et in arrost. p'p'o. tit. de veu de l'adit
art. 2: notat que l'adit denu. dicitur pour la rente
ad faire veu de l'adit ruius tamen contrariis
tunc qualiter in l'ua p'act. tit. de locato §. 19.

Et folio l'adit malit: at dicitur inq. au bailliage
de l'adit par l'adit qd de l'adit condit veu f.

quod de rebus de similibus sententis quod non
pervenit ad hoc factum expensam et alia
accessoria

Non obstat autem interpellatio interdicta de subde-
locutione de iure pro parte passiva ut in
de distinctione molendi inquit et sane proinde
dicitur non est quod dicitur sunt duo interlocutoria
non sunt reparabilia de distinctione y a placet
a rebus suis inter de placet de iure
aut proinde lib. 16. art. 1.

Quod de iure possessore et rebus dicitur de iure
de 259. in fine dicitur. et 44 dicit quod non ap-
pellatur a sententia super possessore limita
et ibi dicitur y loc. com. pag. 346 n. 10 et seq.

Et in novis dicitur appellatio nota quod dicitur interdicta
appellatio non computatur in termino. mol
ad con. parisi. de 44 n. 2. et dicitur de termino
computatur in termino dicitur. 196. et 197

In materia appellacione attenditur data littera-
rum sine commissionis a qua citatio quare deple-
tibus vocantur iustificatur vel intervenitur
et tanquam accessorium dependit mol. de 44
n. 2. Idem in citacione auctoritatis ad conf.
autem. totum de ad iurisdictionem de 1. n. 2. par
de post pauor y et gratius col. 1. de off.
de 24.

Sententia manifeste iniqua de qua non dicitur
mou. conf. 212 n. 82. de 3. boy. et quando la
millitibus est prompte et manifeste prout:
Maler: de 9. in ad n. 31. dicitur manentem
in sua praxi auctoritate de 6. et dicitur factus
sententia n. 116. 144. 148.